Meeting ESO

Organizzazione: Atletica Reggio - Reggio Emilia

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

005 - 300 metri EF5

028 - Salto in lungo EF5
105 - 300 metri EM5

128 - Salto in lungo EM5
205 - 300 metri EF8

228 - Salto in lungo EF8
305 - 300 metri EM8
328 - Salto in lungo EM8
407 - 600 metri EF10
428 - Salto in lungo EF10
507 - 600 metri EM10
528 - Salto in lungo EMI10
TOTALE ATLETI/GARA
TOTALE ATLETI

FIDTRAZIONT ITALIAKSA
DF ATLETICA LEGGERA,

Comitate Regionale EMILIA ROMAGHA
PROVINCIA DI REGGIC EMILIA

Maschi

13
13

23
22

14
2]
106
60

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Femmine
14
16

18
16

17

89
53

Totale
14

13
13
18

23
22

17
14
21
195
1n3



