



## Meeting ESO

Organizzazione: Atletica Reggio - Reggio Emilia

### NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totale
005 - 300 metri EF5	0	14	14
028 - Salto in lungo EF5	0	16	16
105 - 300 metri EM5	13	0	13
128 - Salto in lungo EM5	13	0	13
205 - 300 metri EF8	0	18	18
228 - Salto in lungo EF8	0	16	16
305 - 300 metri EM8	23	0	23
328 - Salto in lungo EM8	22	0	22
407 - 600 metri EF10	0	8	8
428 - Salto in lungo EF10	0	17	17
507 - 600 metri EM10	14	0	14
528 - Salto in lungo EM10	21	0	21
<b>TOTALE ATLETI/GARA</b>	<b>106</b>	<b>89</b>	<b>195</b>
<b>TOTALE ATLETI</b>	<b>60</b>	<b>53</b>	<b>113</b>